- 	2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA

erjem
CGC 18A57.242/0001-74 	 _•..d111111

MJRAWA PO CABIDIED COTO

DECRETO N 2.210 DE 31-07-94

EXONERA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL DESTA PRE- FEITURA. - _
,

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi-nas gerais,

DECRETA,:
„.

Art. 1. - Fica exonerada a partir desta data, a servidora pül , ii ,2a municipal, MARIA DIVINA DE FREITAS BARBOSA ,
da função de Diretora do Departamento de Educação e Cultura desta Prefeitura, símbolo NC - 1.

Art. 2ç - Revogadas as disposições em contrá-rio este decreto entra em vigor nesta data.
Prefeitura Municipal de Iturama-MG. 31 (trinta e um) de julho de 1.994.

lton dose de *Freitas
Prefeito Municipal

1 •